
UCHWAŁA NR 58/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019r. 

 

 

w sprawie: powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Nowodworskiego do 

składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

Na podstawie §5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 

trybu przekazania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U.1999, Nr 13, poz. 114) w 

związku z art. 47 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  W skład Komisji Inwentaryzacyjnej mienia podlegającego przekazaniu przez Skarb 

Państwa Powiatowi Nowodworskiemu powołuje się dwóch przedstawicieli Zarządu  

w osobach: 

1. Pana Krzysztofa Kapusty 

2. Pana Pawła Calaka 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

/-/ Krzysztof Kapusta 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Paweł Calak 

    /-/ Pan Radosław Kasiak 

    /-/ Monika Nojbert 

/-/ Jan Serwatka 

 


